Experimentează puterea sunetului într-un design compact cu noul soundbar cu subwoofer încorporat!
Bucură-te de un bas profund și claritate audio superioară, perfect optimizate pentru diverse tipuri de
conținut. Construcția all-in-one elimină nevoia de spațiu suplimentar, oferindu-ți un sunet captivant și un
aspect elegant, ideal pentru orice cameră. Simplu de instalat, cu conectivitate Bluetooth și controale intuitive,
acest soundbar este soluția ideală pentru o experiență audio completă, fără cabluri și dispozitive
suplimentare.
HORIZON Multimedia Soundbar TV,  HAV-S3130, 150W,  2.1ch Canale Audio
 Built-In Subwoofer & Display DOT-Matrix,  Cod EAN: 5949494030641
General
 Linie Audio:
ACUSTICO
 Cod Produs:
HAV-S3130
 Descriere:
2.1ch TV SoundBar
 Culoare:
Titanium Grey
 Telecomandă: DA
Caracteristici Sunet
 Putere Audio Maxima: 150W (10% THD)
 Putere Ieșire (RMS): 30W (15Wx2) + 30W Subwoofer
 Canale: 2.1CH
 Frecvență Răspuns:    65Hz - 20KHz
 Impedanță (Ω/ohm):  6Ω x 2 + 4Ω
 Signal to Noise Ratio (SNR):  73dB
 Total Harmonic Distortion (THD):  1% (1kHz, 1W)
Accesorii
Cablu Alimentare, Cablu Audio 3.5mm - 3.5mm, Dibluri &
Șuruburi (2x), Manual de Utilizare, Telecomandă,
Certificat de Garanție
Conectivitate
 Bluetooth:  DA
 Versiune Bluetooth: 5.4
 HDMI:  DA
 TIP HDMI:  ARC (CEC)
 Line-IN / AUX (3.5mm):  DA
 Optic:  DA
 Coaxial:  NU
 USB (Playback):  DA
Alimentare/Consum Energie
 Sursă Alimentare: AC 100-240V~50/60Hz
 Consum Energie:  40W
 Baterie: NU
Dimensiuni/Greutate
 Dimensiuni: 880 x 66 x 130 mm
 Greutate (Brută): 4.00KG
 Greutate (Netă): 3.30KG
ACCESORII INCLUSE
           Cablu audio 3,5mm – 3,5mm
   Soundbar Telecomandă Manual de utilizare
 &
 Certificat de garanție
 Cablu de alimentare         Baterii (2x)